



- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002355771
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E11 กฟอ.กส.

ที่อยู่(Pur. group address): อ.กันทรลักษณ์ จ.ศรีสะเกษ

ถึง (Vendor's name): บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

11 ซ.ไอ ซี ดี 5

แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง

จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ เพื่อใช้งานโครงการ กพจ.2 แผน 4 ภายใต้อำนาจ P-TDD02.4-E-KTL66.1000 อ้างอิงบันทึกอนุมัติ ศคท.กส.ลว.10 มค.66 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-01-010-0004	3,000.000	33.00	99,000.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	I-01-010-0006	600.000	61.00	36,600.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	I-01-011-0201	600.000	24.10	14,460.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
4	I-02-030-0103	200.000	67.40	13,480.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(..... นายภมร สุวพงษ์) (.....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.

วันที่(Date) 11 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(..... นายภมร สุวพงษ์) (.....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กส.

วันที่(Date) 11 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002355771
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	163,540.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	163,540.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	11,447.80
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	174,987.80

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... นายอมร สุพงษ์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ฟอ.ภล
วันที่(Date) 11 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... นายอมร สุพงษ์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ฟอ.ภล
วันที่(Date) 11 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)